Регистрационный номер № ______			         Директору ГБОУ школы № 53
                                            от ______                                                      Приморского района Санкт-Петербурга Е.О. Максимовой
от родителя (законного представителя) Ф.И.О. заявителя

__________________________________________________________
__________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность:
Тип _______________________________________________________
Серия ___________________________________№ ________________
Дата выдачи________________________________________________
__________________________________________________________
                                Адрес регистрации:
                                                                                                                    Почтовый индекс:___________________________________________
                                                                                                                     Государство:_____________________________________________
                                                                                                                     Город __________________________________________________
Район:____________________________________________________
ул./пр/алл/пер._____________________________________________
                                                                                                                       дом________ корп._________________ кв._____________________
контактный телефон________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) (Ф.И.О. дата рождения) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В _____ класс Вашей школы.
Окончил(а)  ______ классов школы №________ района______________________________________________
Место регистрации ребенка:  				Место проживания ребенка:
Город ______________________				Город ______________________
Район______________________ 				Район______________________
Улица _____________________				Улица _____________________
Дом _______ корп._____ кв.___				Дом _______ корп._____ кв.___
Телефон____________________				Телефон____________________
Регистрация временная или постоянная (окончание врем. регистрации)________________________________
Гражданство ребенка  ______________________
Родной язык ______________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации ГОУ ознакомлен (а) и проинформирован(а) о порядке приема в данное образовательное учреждение в порядке подачи апелляции.
Даю свое согласие оператору ГБОУ школа № 53 Приморского района Санкт-Петербурга, по адресу               Санкт-Петербург,  улица Школьная, д.19) на обработку и использование моих персональных данных моего  ребенка, согласно закону «О персональных данных» от 27.07.2006 (далее- Закон), в целях, определенных Уставом, разными способами, в том числе путем осуществления автоматизированного анализа персональных данных, до обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении. Согласно п. 5, ст. 21 Закона настоящее согласие может быть отозвано мной только при условии письменного уведомления оператора не менее, чем за 30 дней предполагаемой даты прекращения использования данных оператором.
Ответственность за достоверность заполнения заявления беру на себя.

«____»______________20___г.				_____________________________________
								подпись расшифровка подписи

_____________________________________________________________________________________________
При зачислении в ОУ,  согласно Приказу МО РФ от 15.02.2012  № 17, необходимо представить следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении, или копия паспорта.
2. Медицинская карта ребенка, сертификат о прививках, ф – 063
3. Справка о регистрации ребенка
4. Копия страхового медицинского полиса
5. Копия СНИЛС
6. Аттестат об основном образовании (для поступающих в 10 класс)
7. Личное дело (для поступающих в 2-10 классы)